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سعید صباحی مدیرعامل شرکت کارا ماشین آرنا

رهبری بازار لیفتراک ایران
 در دست شرکت 
کارا ماشین آرنا 

حسن حاجی  زاده مدیرعامل شرکت پتروبن:

حضور موفق شرکت پتروبن
 در بازارهای بین المللی
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تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر اوجی: تولید فرآورده های نفتی از متانولتیتر خبر
 در دستور کار قرار گیرد

شاه میرزایی:تولید بنزین و دیگر فرآورده های نفتی 
از متانول کلید خورده است

8

19

دکتر خاندوزی:
 شاراک نمونه بارز مدیریت موفق دولتی است

تقدیر وزیر اقتصاد از 
دستاوردهای پتروشیمی شازند

عطاءالله  ناصر نخعی قائم مقام گروه هلدینگ پلاستیک صیادی:

هلدینگ صیادی، یکی از برترین 
تولیدکنندگان ظروف پلاستیکی 

در ایران است

هنریک یاریجانیان
مدیرعامل شرکت خورشید دریای شرق:

خورشید دریای شرق پیشگام
 در تولید ماشین های تزریق 

صنایع پلاستیک 

 اوجی با بیان اینکه با وجود تحریم ها بیش از 212 شرکت خارجی در این نمایشگاه 
شرکت کرده اند، افزود: دیگر آرام آرام تحریم ها برای صنعت نفت و گاز ایران بی معنا 

و بی اثر می شود.
وزیر نفت: برخی افراد اعلام می کنند آمریکایی ها به ایران چراغ سبز نشان دادند. 

اگر این حرف درست باشد و چراغ سبز نشان دادند چرا کشتی های ایران را توقیف و 
شرکت ها را پی درپی تحریم می کنند. واقعیت این است که زورشان به صنعت نفت و 
گاز ایران نمی رسد، زیرا هر کاری کردند و به هر دری زدند جلو تولید و صادرات نفت 

ایران را بگیرند، اما امروز بالاترین تولید و صادرات نفت کشور محقق شده است.

شاه میرزایی : تولید واقعی صنعت پتروشیمی در سال ۵۶ حدود 1.۵ میلیون تن 
بود که امروز با وجودی که کشور حدود 1۵ سال درگیر جنگ و بازسازی واحدهای 
پتروشیمی بود، ظرفیت نصب شده صنعت پتروشیمی به بالای 92 میلیون تن در 
سال رسیده و روزانه معادل یک میلیون و 100 هزار بشکه خوراک مجتمع های 

پتروشیمی است. صفحه2صفحه2

وزیر نفت: تحریم ها درصنعت نفت و گاز به تدریج 
بی معنا و بی اثر می شود

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

ایران پلاست
 یکی از بزرگترین  رخدادهای
 صنعتی و تجاری ایران است
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برگزارکننده: مجری:

یکتانت، مقصد 
دیجیتال مارکتینگ
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هفدهمین نمایشگاه بین المللی 

ایران پلاست
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اوجی: فروش میعانات گازی یکی از دغدغه های این دولت در آغاز کار خود بود. متأسفانه در دولت قبل نزدیک به ۷۸ میلیون بشکه میعانات گازی 

روی آب داشتیم. پیشنهادهایی هم در این ارتباط داده بودند که مکاتبات وزیر پیشین نفت با رئیس جمهوری پیشین و ابراهیم رئیسی، رئیس  
دولت سیزدهم  مبنی بر خرید ۱۲ کشتی برای ذخیره میعانات گازی موجود است.با آغاز به کار دولت سیزدهم و تلاش جهادی در وزارت نفت بازارهای 

مطلوبی را در این بخش پیدا کردیم، هم مصارف میعانات گازی در کشور افزایش یافت و هم بازارهای بسیار مطلوبی در بخش صادرات پیدا کردیم.

آغاز به کار هفدهمین نمایشگاه ایران پلاست با حضور جواد اوجی وزیر نفت 

استقبال 560 شرکت داخلی و 210 شرکت خارجی از ایران پلاست هفدهم 
سید احمد رضا علایی طباطبایی رییس هیات مدیره و مدیر عامل 

شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

ایران پلاست
 یکی از بزرگترین  رخدادهای صنعتی و تجاری ایران است

دکتر سید احمدرضا علایی طباطبایی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی ج.ا. ایران به مناسبت برگزاری 
هفدهمین نمایشــگاه های بین المللی ایران پلاســت پیامی به شرح زیر 

صادر کرد:
صنعت مواد پتروشــیمی از جمله صنایع مطرح در چند دهه گذشــته 
به شــمار می آید که توجه خاص کشــورها به این صنعت موجب رونق و 
فراگیری آن در جهان شده است. اندیشمندان مرکز مطالعات بین المللی 
زنجیره ارزش معتقدند که شــناخت بازارهای فرامنطقــه ای و تجزیه و 
تحلیل وضعیت کشــورهای مختلف در زنجیره ارزش نفت و گاز یکی از 
شــروط لازم جهت ورود به بازارهای بین المللی است. مطمئناً کشورهای 
توســعه یافته، پیشــرفت خود را در جلوگیری از خام فروشــی و مزیت 

رقابتی خود را تولید و موادسازی می دانند.
صنعت پلاستیک نیز به خودی خود صنعتی ارزش آفرین و مولد است، 
چرا که مواد خــام را به محصول مورد تقاضای بــازار تبدیل می نماید. از 
ویژگی های دیگر این صنعت، تنوع محصولات و تامین مواد اولیه هزاران 
کارگاه و کارخانه صنایع پایین دســتی آن است که از نظر اشتغال زایی و 

کسب درآمدهای ارزی، نقش بسیار موثری در اقتصاد دارد.
با توجه به وجود منابع و ظرفیت های فراوان نفت و گاز در کشــورمان، 
صنعت پتروشیمی به عنوان یکی از صنایع بزرگ و اقتصادی مطرح بوده 
و تولیدات محصولات شیمیایی و پتروشــیمی باعث ایجاد ارزش افزوده 

بالا و اشتغال زایی در بخش های مختلف اقتصادی می شود.
بر اســاس آخرین آمارهای ارائه شــده ســهم ارزش افــزوده صنایع 
پلاســتیک از تولید ناخالص داخلی ایران در سال 1401 به  1.8  درصد 
بالغ شده و همچنین سهم اشتغال صنایع پلاســتیک نیز از کل اشتغال 
در ایران از ۳.۶۵ درصد به 4.4۳ درصد در ســال 1401 رســیده است. 
در همین ســال صادرات مســتقیم صنایع تکمیلی پلیمــری نیز بالغ بر 
یک میلیــارد و ۶۶۲ میلیون دلار بوده که مجموع ایــن داده ها به خوبی 
گواه عملکرد و موفق صنعت پلاســتیک و بخش پلیمر در ســال گذشته 
می باشد. هفدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران پلاست به عنوان یکی از 
بزرگترین رخدادهای صنعتی و تجاری فرصت مناســبی را جهت معرفی 
کالاها با محصولات جدید، شناســایی نیاز مشتریان و فعالان این عرصه، 
آشنایی با آخرین دســتاوردهای علمی و فناوری، تعامل تولید کنندگان 
و بازرگانان به منظــور انعقاد قراردادهای تجــاری در این صنعت فراهم 

می نماید.
اینجانب از تلاش هایی که از ســوی جمع کثیری از سازمان ها، انجمن 
ها، و تشــکل های فعال جهــت برپایی ایــن رویداد مهــم بین المللی و 
بهبود کیفیــت آن صورت گرفته، صمیمانه قدردانــی می نمایم امیدوارم 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان بتوانند با همکاری یکدیگر به شــکوفایی 

اقتصادی در این صنعت نائل گردند.

پیام

هفدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست با رویکرد 
توسعه تکمیل زنجیره ارزش، حمایت از تولید ملی و رونق 
ســاخت داخل با حضور جواد اوجی وزیر نفت، مرتضی 
شاهمیرزایی مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، 
علائی طباطبائی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت 
سهامی نمایشــگاههای بین المللی، هوشنگ فلاحتیان 
معاون برنامه ریزی وزیر نفــت، مهدی علی مددی  معاون 
وزیر نفت در توسعه مدیریت و سرمایه انسانی، شجاع الدین 
بازرگانی معاون حقوقی و امور مجلس وزارت نفت،  سجاد 
خلیلی  معاون وزیر نفت در نظارت بر منابع هیدروکربوری، 
جمعی از ســفرا و نمایندگان مجلس شــورای اسلامی، 
مدیران ارشــد صنعت نفت و فعالان صنعت پتروشیمی 
و عده ای دیگر از مســئولان و مقامــات در محل دائمی 
نمایشگاههای بین المللی تهران روز یکشنبه ۲۶ شهریور 

140۲ آغاز به کار کرد. 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست  با حضور 
۵۶0 شــرکت داخلی و ۲10 شــرکت خارجــی، از روز 
یکشنبه ۲۶ شهریور ماه الی ۲9 شهریور ماه از ساعت از 8 
صبح تا 1۶ عصر در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی 

تهران میزبان  بازدیدکنندگان  است.
تفاهم نامه هــا و قراردادهــای مختلفی طــی روزهای 
برگــزاری ایران پلاســت هفدهم میان فعــالان صنعت 
پتروشیمی ایران امضا می شود که البته با توجه به حضور 
بازدیدکننــدگان و شــرکت های خارجــی، به طور قطع 
مذاکرات و امضای اسنادی نیز برای همکاری های خارجی 
در این نمایشگاه انجام خواهد شد. افزون  بر این، برگزاری 
۲0 نشســت  تخصصی و کارگاه آموزشــی و تخصصی از 
دیگر برنامه های هفدهمین نمایشگاه ایران پلاست است.
بیــش از ۳00 مهمان خارجی از جملــه مقام ها، تجار و 
ســرمایه گذاران برای حضور در دوره هفدهم نمایشــگاه 

ایران پلاست اعلام آمادگی کرده اند.
پلاســت جابز یکی از بخش های جدید ایران پلاســت 
هفدهم است که در این بخش با شناسایی فارغ التحصیلان 
نخبه رشــته های مرتبط با صنعت پتروشــیمی، سعی 
می شود این گروه متخصص جوان به مراکز صنعت نفت 
معرفی شوند.جواد اوجی در حاشیه بازدید از هفدهمین 
نمایشگاه بین المللی ایران پلاســت در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: برگزاری نمایشــگاه هایی مانند ایران پلاست 
سبب می شــود در جریان تازه ترین دستاوردهای صنعت 

پلاستیک طی یک سال اخیر  قرار بگیریم.
وی افزود: ایران پلاســت تنها برگزاری یک نمایشگاه 
نیســت، بلکه بحث ارائه توانمندی ها، تجهیزات و ادواتی 
اســت که در این حوزه اتفاق می افتد. این رویداد فرصتی 
مطلوب برای تولیدکنندگان است تا در جریان توانمندی 
یکدیگر در زمینه صدور خدمات فنی و مهندسی و... قرار 
گیرند.وزیر نفت با اشاره به دیپلماسی وزارت نفت در دولت 
ســیزدهم گفت: جدای از ورود به موضوع پالایشگاه های 
فراسرزمینی، کار روی پتروشــیمی های فراسرزمینی را 
هم با همت متخصصان و سازندگان توانمند در کشور آغاز 
کرده ایم.اوجی در زمینه همکاری های وزارت نفت با روسیه 
تصریح کرد: اکنون ما قرارداد توسعه هفت میدان بزرگ 
نفتی را با شــرکت های بزرگ و توانمند روس داریم که 
فازهای نخست بعضی از این میدان ها هم به تولید رسیده 
است. تفاهم نامه هایی هم در بخش بالادست و پایین دست 

با شرکت هایی از جمله گازپروم روسیه داریم که امیدواریم 
این تفاهم نامه ها به زودی به قرارداد تبدیل شود.

وی درباره تازه ترین اقدام های وزارت نفت برای توسعه 
میدان آرش گفت: همان طور که پیش از این نیز گفته ایم 
و وزارت امور خارجه هم پیش از این اعلام کرده اســت، 
جمهوری اسلامی ایران از سهمی که در میدان آرش دارد 

نخواهد گذشت.
وزیر نفت ادامه داد: با مذاکراتی که از سوی وزارت امور 
خارجه انجام شده، مانند دیگر میدان های مشترک که با 
همسایگان از مسیر مذاکره توسعه می دهیم، انتظار داریم 
مباحث مربوط به میــدان آرش را هم از طریق مذاکره با 

طرف کویتی حل و فصل کنیم.
پتروشــیمی میانکاله با مجوز سازمان حفاظت 

محیط زیست عملیاتی می شود
اوجی درباره تازه ترین اقدام ها درباره پتروشیمی میانکاله 
یادآور شد: هر طرحی که در کشور مجوز سازمان حفاظت 

محیط زیست را دریافت کرده باشد، عملیاتی می شود.
ورود به بخش زنجیره ارزش تحریم ناپذیر است

وی درباره صــادرات میعانات گازی نیــز تصریح کرد: 
فروش میعانات گازی یکی از دغدغه های این دولت در آغاز 
کار خود بود. متأسفانه در دولت قبل نزدیک به ۷8 میلیون 
بشکه میعانات گازی روی آب داشتیم. پیشنهادهایی هم 
در این ارتباط داده بودند که مکاتبات وزیر پیشــین نفت 
با رئیس جمهوری پیشین و ابراهیم رئیسی، رئیس  دولت 
سیزدهم  مبنی بر خرید 1۲ کشتی برای ذخیره میعانات 
گازی موجود اســت.با آغاز به کار دولت سیزدهم و تلاش 
جهادی در وزارت نفت بازارهای مطلوبی را در این بخش 
پیدا کردیم، هم مصارف میعانات گازی در کشور افزایش 
یافت و هم بازارهای بسیار مطلوبی در بخش صادرات پیدا 

کردیم.
اوجی، تولید میعانات گازی ایران را نزدیک به ۷00 

تا ۷۵0 هزار بشکه در روز اعلام کرد 
در دو دهه گذشته توجهی از سوی دولت ها در بخش 
زنجیره ارزش به ویژه در بخش پتروشــیمی نشده بود و 
بیشتر سرمایه گذاری در زمینه تولید مواد پایه یا صنایع 
مادر پتروشــیمی بود، امــا در این دولت خوشــبختانه 
طرح های زیــادی شناســایی و مطالعات آنهــا انجام و 
عملیات اجرایی بعضی از این طرح ها نیز بیشتر از سوی 
بخش خصوصی آغاز شده اســت.بنا داریم تا پایان دولت 
سیزدهم تا جایی که امکان دارد وارد زنجیره ارزش شویم، 
زیرا ورود به بخش زنجیره ارزش تحریم ناپذیر است، ورود 
به این بخش ها ارزآوری خوب، اشتغال زایی، جلوگیری از 

خام فروشی و تحقق اقتصاد مقاومتی را به همراه دارد.
تحریم ها درصنعت نفت و گاز به تدریج بی معنا 

و بی اثر می شود 
اوجی با بیــان اینکه با وجود تحریم هــا بیش از ۲1۲ 
شرکت خارجی در این نمایشگاه شرکت کرده اند، افزود: 
دیگــر آرام آرام تحریم ها برای صنعت نفــت و گاز ایران 

بی معنا و بی اثر می شود. 
وی با اشاره به رشــد خوب تولید نیز گفت: رشد گروه 
اقتصادی نفت و گاز براســاس اطلاعات بانک مرکزی، در 
سال  1400 و 1401 بیش از 10 درصد بوده است که از 
بالاترین رشد اقتصادی نسبت به دیگر گروه های اقتصادی 
حکایت دارد، علت هم مشــخص است، زیرا تولید نفت و 

گاز و فرآورده های نفتی و محصولات پتروشیمی افزایش 
یافته است.

تولید فرآورده های نفتی از متانول در دستور کار 
قرار گیرد

وزیر نفت تأکید کرد: حمایت از سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی برای تولید فرآورده های نفتی از متانول باید در 

دستور کار شرکت ملی صنایع پتروشیمی قرار گیرد.
تامین گاز پتروشیمی ها 

اوجی گفت: وزارت نفت همواره تلاش کرده گاز مورد 
نیاز واحدهای پتروشیمی کشور را به موقع تأمین کند، در 
همین زمینه امسال با عباس علی آبادی، وزیر صمت برای 
تأمین سوخت و خوراک واحدهای صنعتی و پتروشیمی 

توافق های خوبی انجام شد.
وی ادامــه داد: بــر ایــن اســاس هــر صنعتــی که 
زیرســاخت های لازم برای ذخیره ســازی گاز به صورت 
ســی ان جی و ال پی جی را در مجــاورت خود ایجاد کند، 
وزارت نفت متعهد به تأمیــن گاز این صنایع خواهد بود. 
با ادامه جمع آوری گازهای همراه نفت در منطقه شــرق 
کارون و فرآورش آن در پالایشــگاه بیدبلند خلیج فارس، 
مشکلات خوراک آن دست از پتروشیمی هایی که کمبود 

اتان و پروپان دارند حل خواهد شد.
وزیر نفت در بازدید از غرفه شــرکت هلدینگ خلیج 
فارس با بیان اینکه این مجموعه تا امروز نسبت به پارسال 
یک میلیون تن محصول بیشتر تولید کرده است، افزود: 
بیانات مقام معظم رهبری در مورد رشد تولید به خوبی در 

هلدینگ خلیج فارس محقق شده است.
اوجی با بیان اینکه امســال ۶ طرح پایین دســتی در 
زیرمجموعه های هلدینگ خلیج فارس افتتاح می شــود، 
تأکید کرد: هر چقدر بتوانیم در زمینه توسعه زنجیره ارزش 
پتروشــیمی کار کنیم چند برابر آن در زمینه ارزآوری، 
اشــتغال و ارزش افزوده به دســتاوردهای بزرگی دست 
می یابیم.وزیر نفت به بحث ناترازی گاز در فصل سرد سال 
اشاره و تصریح کرد: تا پایان برنامه ششم توسعه باید یک 
میلیارد و ۲۵0 میلیون مترمکعب گاز تولید می کردیم، این 
در حالی است که به علت سرمایه گذاری نکردن دولت قبل 

این اتفاق رخ نداد.
اوجی با یادآوری اینکه برخــی واحدهای تولیدکننده 
متانول کشــور مدعی متضرر شدن هســتند، ادامه داد: 
امروزه این واحدهــای تولیدی در دنیا به ســمت تولید 
ام تی جی MTG متانول به بنزیــن روی آورده اند، از این 
رو واحدهای متانولی نیز خواستار سرمایه گذاری در این 
حوزه هســتند، از این رو شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
ایران با وجود آنکه بار مسئولیتش بیشتر می شود، اما باید 
از این واحدهای پتروشیمی حمایت کند تا رفته رفته به 
جای صادرات متانول، مجتمع های پتروشیمی به سمت 
راه اندازی واحدهای ام تی جی برونــد. وزارت نفت در این 

زمینه آماده حمایت همه جانبه از سرمایه گذاران است.
شاهمیرزایی: تولید بنزین و دیگر فرآورده های 

نفتی از متانول کلید خورده است
مرتضی شــاهمیرزایی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی همســو با ســخنان وزیر نفت اظهار کرد: بنا 
به دستور شــما )وزیر نفت( از چندی پیش با همکاری 
پژوهشگاه صنعت نفت، دانشــگاه صنعت نفت، شرکت 
پژوهش و فنــاوری پتروشــیمی و دیگــر مراکز علمی 
طراحی و امکان سنجی علمی و اقتصادی تولید بنزین و 
دیگر فرآورده های نفتی از متانول در شرکت ملی صنایع 

پتروشیمی ایران کلید خورده است.
اوجی: به هر جا اراده کنیم نفت صادر می کنیم

وزیر نفت با اشاره به اینکه یک زمانی خارجی ها برای ما 
تعیین تکلیف می کردند که چقدر نفت تولید و صادر کنیم، 
گفت: امروز متخصصان صنعت نفت به هر جایی که اراده 
کنند محموله های نفت خام و میعانات گازی ایران را صادر 

خواهند کرد.
به گــزارش خبرنگار شــانا، جواد اوجی صبــح امروز 
)یکشــنبه، ۲۶ شــهریورماه( در آیین رسمی گشایش 
هفدهمین نمایشــگاه بین المللی ایران پلاســت با بیان 
اینکه  این نمایشگاه در منطقه جزو نمایشگاه های معتبر 
بین المللی است، اظهار کرد: چتر حمایتی وزارت نفت روی 
سر شرکت ها و فعالان صنعت پتروشیمی است و همواره 

به دنبال حل مشکلات این عزیزان هستیم.

مدیرعامل شــرکت ملــی صنایع 
پتروشــیمی بــا تأکیــد بــر اینکه 
افزایش ۲0 برابری مهمانان خارجی 
ایران پلاست  نمایشــگاه  هفدهمین 
به ایــن معناســت کــه تهدیدها و 
تحریم های اقتصادی در این صنعت 
جایی نــدارد و از ایــن مرزها عبور 
کرده ایم، گفت: صنعت ارزش آفرین، 
اشتغال زا و ارزآور پتروشیمی حرکت 

جهنده و تحولی را آغاز کرده است. 
بســیاری از مهمانــان خارجی این 
نمایشگاه به منظور برنامه ریزی برای 
سرمایه گذاری در صنعت پتروشیمی 
ایــران در ایــن نمایشــگاه حضور 

یافته اند.
مرتضــی شــاهمیرزایی در آیین 
نمایشــگاه  هفدهمیــن  گشــایش 
ایران پلاســت ضمــن  بین المللــی 

معــاون  بــه  خوش آمدگویــی 
رئیس جمهــوری، وزیــران نفــت و 
صنعت، معدن و تجــارت )صمت(، 
مجلــس،  نماینــدگان  و  ســفرا 
و  هلدینگ هــا  مدیران عامــل 
شــرکت های پتروشــیمی و همــه 
فعــالان صنعت پتروشــیمی اظهار 
کــرد: صنعــت پتروشــیمی ایران 
در 44 ســال گذشــته، صنعتــی 
وابســته در تأمین کالا و تجهیزات، 
موادشــیمیایی و کاتالیست و حتی 

بهره برداری از واحدها بود.
وی افــزود: تولیــد واقعی صنعت 
پتروشــیمی در ســال ۵۶ حــدود 
1.۵ میلیون تــن بود کــه امروز با 
وجودی که کشــور حدود 1۵ سال 
درگیر جنگ و بازســازی واحدهای 
پتروشــیمی بود، ظرفیت نصب شده 
صنعت پتروشــیمی به بــالای 9۲ 
میلیون تــن در ســال رســیده و 
روزانه معادل یــک میلیون و 100 
هزار بشــکه خــوراک مجتمع های 

پتروشیمی است.
مدیرعامل شــرکت ملــی صنایع 

پتروشــیمی به فعالیت ۶۷ مجتمع 
تولیدی و سه مجتمع سرویس های 
جانبی در کشور اشاره کرد و گفت: 
چشــم انداز ما برای آینــده صنعت 
بســیار خیره کننده و  پتروشــیمی 
جذاب اســت و برنامه های توسعه ای 
هفتم توســعه پارســال آماده شد و 
برنامه هشتم توســعه نیز هم اکنون 

نهایی شده و آماده است.
شاهمیرزایی از 1۵0 میلیارد دلار 
فرصــت ســرمایه گذاری در صنعت 
پتروشیمی ایران در افق پایان برنامه 
هشتم توسعه خبر داد و تصریح کرد: 
ایــن فرصت ها بخش هــای مختلف 
صنعت از بالادســت تا میان دست و 

پایین دست را شامل می شود.
بــه گفتــه معــاون وزیــر نفت 
در امــور پتروشــیمی، بخشــی از 
نمایشــگاه  نمایشــگاهی  فضــای 
بــه  تهــران  بین المللــی  دائمــی 
نمایشــگاه ایران پلاســت اختصاص 
می یافــت امــا امــروز کل فضــای 
دوره  هفدهمیــن  به  نمایشــگاهی 
 این نمایشــگاه تخصیص داده شده 

است.
شــاهمیرزایی تأکید کرد: شرکت  
ملی صنایــع پتروشــیمی با کمک 
هلدینگ ها و انجمن های پتروشیمی 
بر آن اســت که با رویکــرد دولت 
ســیزدهم و با اتخاذ سیاســت های 
ابلاغی وزیر نفــت به تکمیل زنجیره 

ارزش دست یابد.
وی با اشاره به اینکه تا پایان دولت 
کاتالیست های  تولید  در  ســیزدهم 
صنعت خودکفا می شــویم، افزود: بر 
اســاس برنامه ریزی انجام شده همه 
کالا و تجهیــزات ایــن صنعت نیز 
بومی ســازی خواهد شد. مدیرعامل 
پتروشــیمی  صنایع  ملی  شــرکت 
بــه امضای تفاهم نامه شــرکت ملی 
صنایع پتروشیمی و سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
در سال گذشــته اشاره کرد و گفت: 
بر اساس این تفاهم نامه، شرکت های 
اعتبــاری  فــروش  پتروشــیمی 
محصــولات پتروشــیمی در بورس 
کالا را برای واحدهای پایین دســت 
آغاز کردند، به طوری که در پنج ماه 

اخیر ۲8 هزار میلیارد تومان فروش 
اعتباری انجام شــده اســت که اگر 
تسهیلات  می خواستند  واحدها  این 
در این زمینه دریافت کنند بســیار 

زمان بر بود.
شــاهمیرزایی با تأکید بــر اینکه 
صنعــت ارزش آفریــن، اشــتغال زا، 
ارزآور پتروشــیمی حرکت جهنده و 
تحولی را آغاز کرده اســت، تصریح 

کــرد: صنعت پتروشــیمی، صنعتی 
ســبز اســت و ۳۵ درصــد فضای 
صنعتی پتروشــیمی را فضای سبز 
دیگر  داریم  انتظار  می دهد.  تشکیل 
دستگاه ها از جمله سازمان حفاظت 
محیط زیست، وزارت صمت و... در 
این راه ما را یاری کنند تا طرح های 
نهایی  بالاتری  با سرعت  پتروشیمی 

شوند.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

تحریم ها جایی در صنعت پتروشیمی ایران ندارند

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک ۲9، طبقه اول،  تلفن: 4480۲041   

  www.namayeshgahha.ir
چاپ: عصر آتیه پایتخت

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور
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مهم ترین عنوان کسب شده توسط کارا ماشین آرنا، ارائه دهنده خدمات پس از فروش برتر برای مدت سه سال متوالی بود. در واقع یکی از موضوعاتی که موجب 
رضایتمندی های مشتریان می شود ارائه خدمات با کیفیت پس از فروش است. سرعت، دقت و رفع عیوب، شرکت کارا ماشین آرنا را در ارائه خدمات متمایز 

ساخته است. این امر موجب شده چندین سال متوالی بر اساس ممیزهایی که توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران )ISQI(به طور مرتب از نحوه ارائه 
محصولات و خدمات پس از فروش انجام می گیرد، شرکت کارا ماشین آرنا را نفر اول حوزه خدمات رسانی لیفتراک کشور مطرح کند.  ید

سع
حی

صبا
 

در کنار تولید انواع 
لیفتراک  دیزلی، 

دوگانه سوز، 
لیفتراک برقی و 

همچنین تجهیزات 
انبارداری، 

اقدام به تولید 
خودروهای برقی 
)اتوبوس برقی، 

ون برقی( کرده ایم 
و تصمیم گرفتیم 

تا اتوبوس های 
برقی خود را 

در هفدهمین 
نمایشگاه ایران 

پلاست به معرض 
دید عموم قرار 

دهیم

از زمانــی کــه شــرکت کارا ماشــین آرنا 
فعالیت خود را با هدف جابجایــی مواد اولیه 
و محصــولات در زمینه تولید ماشــین آلات 
و لیفتــراک آغاز کرد، بیش از دو ده گذشــته 
اســت. این شــرکت ۲0 ســال فعالیت موثر، 
نوآورانــه و اقتصادی ـ صنعتــی را در کارنامه 
دارد. تا جایــی کــه در ابتدا موفــق به اخذ 
نمایندگــی انحصاری فــروش و خدمات پس 
از فــروش یکــی از مهم تریــن، معتبرترین و 
لیفتراک  تولیدکننده  کمپانی های  بزرگ ترین 
شــد. کارا ماشــین آرنا در ادامه فعالیت های 
توسعه محوری که در دستور کار قرار داده بود، 
توانســت با انتقال تکنولوژی ساخت لیفتراک 
و تأمین زیرســاخت های لازم ایــن صنعت را 
بومی ســازی کرده و در منطقه ویژه اقتصادی 
شهر صنعتی کاوه با احداث کارخانه، به تولید 
و مونتاژ انواع لیفتــراک و تجهیزات انبارداری 
در کشــور بپــردازد. کارا ماشــین آرنــا که 
محصولات خود را با برند KARA در کشور 
عرضه می کند، علاوه بر ماشــین آلات مذکور 
موفق شده اســت خط تولید خودروهای برقی 
را نیز راه اندازی کرده و روند توسعه  متوازن اش 

را ادامه دهد.
ســعید صباحی و محمدرضا خســروی که 
مسئولیت مدیریت ارشد و استراتژیک شرکت 
را برعهده دارند، موفق شــده اند با بهره مندی 
از گــزاره »خلــق ارزش جدید، القــا و ایجاد 
ارتباط مســتمر با مشــتریان عزیــز« فصلی 
بدیع در تولیدات صنعتی کشــور بگشایند. در 
این رهگذر و بــا اتخاذ تدابیری هوشــمندانه 
مدیریتی در کارا ماشــین آرنــا، این مجموعه 
تولیدی توانسته است بخش قابل ملاحظه ای 
از وظایف شــهروندی و مدنی خود را به انجام 
رسانده و در راستای کاهش هزینه های سربار 
جامعه، کاهش وابستگی به محصولات مشابه 
خارجــی، کنترل تــورم در حــوزه تولیدات 
تخصصــی، اشــتغالزایی و تولید ثــروت گام 

بردارند. 
در همین راســتا و با توجه به ظرفیت های 
بالقــوه و بالفعل شــرکت کارا ماشــین آرنا، 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری 
پلاست  ایران  بین المللی  نمایشگاه  هفدهمین 
طی گفت وگویی با ســعید صباحی مدیرعامل 
این شــرکت از برنامه ها، راهبردهــا و اهداف 
آینده این واحد صنعتی پرســیده اســت. در 
ادامه  گزیده هایی از این گفت وگوی مطبوعاتی 

را خواهیم خواند. 
ســعید صباحی در ابتدای این مصاحبه به 
پیشینه شــرکت اشــاره کرده و می گوید: از 
اوایل دهه 90 به همراه جناب آقای محمدرضا 
خســروی رئیس هیئت مدیره شــرکت کارا 
ماشــین آرنا به طــور تخصصــی و حرفه ای 
وارد دنیــای لیفتراک و تجهیــزات انبارداری 
)ارائه خدمات پس از فــروش و تامین قطعات 
( شــدیم باور ما ایــن بود و هســت که برای 
منحصر بــه فرد بودن نیازمند بــه بهره مندی 
از تجربیات ســترگ فعالان پیشکســوت این 

صنعت هســتیم. با مطالعات مقدماتی در این 
حوزه، مشــتری مداری را به عنوان رکن اصلی 
فعالیت های کارا ماشین آرنا انتخاب کرده و با 
تکیه بر آن وارد میدان رقابت با رقبای نام آشنا 

و قدر این صنعت شدیم.
مدیر عامل شرکت کارا ماشین آرنا در ادامه 
به جایگاه و نقش این شرکت در استان مرکزی 
پرداخته و با بیان اینکه نخستین تولیدکننده 
انبــارداری و خودروهای  لیفتراک، تجهیزات 
برقی در اســتان مرکزی هســتیم استقبال از 
محصولات تولیدی شرکت را کم نظیر توصیف 
و اشــاره کرد : با نوآوری، خلاقیت و استفاده 
از نیروی جوان و تحصیلکرده توانســتیم سهم 
قابــل توجهی از بازار لیفتراک ایــران را از آن 
شرکت کارا ماشــین آرنا کرده و رهبری بازار 
لیفتراک را به دســت آوریم. این مهم محقق 
نمی شــد مگر با بهره گیــری از برنامه ریزی و 
تدوین راهبردهــای عملیاتــی و اجرایی؛ در 
این رهگذر یکی از آیتم هایی که موجب شده 
این مجموعه صنعتی جزو برترین های کشــور 
و اســتان مرکزی شناخته شــود، جوانگرایی 
متخصصان کارا ماشــین اســت. ما دیروز بذر 
اعتمادســازی و بها دادن به نیروهای جوان را 
کاشتیم و امروز توانستیم در زمان کوتاه ثمره 

این اعتماد را برداشت کنیم.
وی تصریح کرد: با صبر و تلاش هوشمندانه، 
قدم به قدم به اهدافمان نزدیک شدیم. کسب 
مدیریت  سیســتم  بین المللی  گواهینامه های 
به  ، سیســتم مدیریت رســیدگی  کیفیــت 
شکایات مشتریان، سیســتم مدیریت پایش و 
اندازه گیری رضایت مشــتریان ،کسب عنوان 
واحد نمونه صنعتی ســال 1401، اخذ عنوان 
برترین ارائه دهنــده خدمات پس از فروش و... 
به مدت ســه ســال پیاپی و... که همه و همه 
موجب افتخار و سربلندی کارا ماشین است و 

به آن ها می بالیم. 
ســعید صباحــی در بخش دیگــری از این 
گفت وگو بــر اهمیت خدمات پــس از فروش 
در واحدهای تولیدی اشــاره کــرده می گوید: 
مهم ترین عنوان کســب شــده توســط کارا 
ماشین آرنا، ارائه دهنده خدمات پس از فروش 
برتر برای مدت سه ســال متوالی بود. در واقع 
یکی از موضوعاتی که موجب رضایتمندی های 
مشتریان می شود ارائه خدمات با کیفیت پس 
از فروش اســت. ســرعت، دقت و رفع عیوب، 
شــرکت کارا ماشــین آرنا را در ارائه خدمات 
متمایز ســاخته اســت. این امر موجب شده 
چندین ســال متوالی بر اساس ممیزهایی که 
توسط شــرکت بازرســی کیفیت و استاندارد 
ایران )ISQI(به طــور مرتب از نحــوه ارائه 
محصولات و خدمــات پس از فــروش انجام 
می گیرد، شرکت کارا ماشــین آرنا را نفر اول 
مطرح  لیفتراک کشور  حوزه خدمات رســانی 

کند. 
رونمایی از اتوبوس برقی کارا ماشین در 

نمایشگاه
مدیرعامــل شــرکت کارا ماشــین آرنا در 
قسمتی از این مصاحبه به اقدامات این شرکت 
در حوزه تولیــد خودروهای برقــی پرداخته 
و تصریح کرد : در کنار تولیــد انواع لیفتراک 
 دیزلی، دوگانه سوز، لیفتراک برقی و همچنین 
تجهیزات انبارداری، اقدام به تولید خودروهای 
برقی )اتوبــوس برقی، ون برقــی( کرده ایم و 
تصمیم گرفتیم تا اتوبوس های برقی خود را در 
هفدهمین نمایشــگاه ایران پلاست به معرض 

دید عموم قرار دهیم .
وی علــت اصلی اینکه کارا ماشــین آرنا در 
کنار تولید لیفتراک اقدام به تولید خودروهای 
برقی کرده اســت را کمک به محیط زیســت 
دانسته و می افزاید: این مهم جز مسئولیت های 

اجتماعی شــرکت کارا ماشــین به حســاب 
می آید و امیدواریم با ایــن حرکت بتوانیم به 
کمک محیط زیســت بشتابیم و اســتفاده از 
خودروهای برقی در بسیاری از اماکن  می تواند 
جایگزین ارزنده و مناســبی برای خودروها و 

ماشین آلاتی با سوخت فسیلی باشد. 
مدیرعامل شرکت کارا ماشین آرنا پیرامون 
دلیل حضور در 1۷ نمایشگاه بین المللی ایران 
پلاســت گفت : در این چنــد دوره ای که در 
نمایشگاه های ایران پلاست حضور پیدا کردیم 
تســلطمان بیشــتر در این نمایشــگاه جذب 
مشــتریان جدید داخلی و خارجی، تمرکز بر 
حفظ مشتریان و نمایش تولیدات جدید بوده 

است .
وی در پاسخ به موضوع چالش ها و مشکلات 
پیش رو، عدم ثبات ارزی را یکی از مهم ترین 
چالش ها و انتظارات فعالان اقتصادی دانســت 
و تصریح کــرد : بی ثباتــی نرخ ارز و ســایه 
ســنگین آن بر اقتصاد کشور مهم ترین چالش 
پیش روی فعالان اقتصادی اســت که مدیریت 
و تغییر این روند ســبب بهبود در تولیدات و 
در نتیجه بالا رفتن میزان فروش خواهد شد . 
از ســویی دیگر قوانین و مقررات ضد و نقیض 
در بخش های گمرکــی و بانکی نیز باری را بر 

دوش تولیدکنندگان قرار داده است .
مهندس صباحــی در پایان تأکیــد کرد :با 
تمام این اوصــاف مجموعه کارا ماشــین آرنا 
تلاش خــود را می کند تا بــا ارائه محصولات 
اســتاندارد و با کیفیت و انجام خدمات پس از 
فروش گسترده در سراسر ایران و همچنین با 
بکارگیری نیروی انسانی کارآمد و متخصص، 
صنعتگــران عزیــز ایرانــی را در انجام هرچه 
بهترکارهایشان یاری رساند و از خداوند متعال 
خواهانیم کــه ما را در رســیدن به این هدف 

حمایت کند.

سعید صباحی مدیرعامل شرکت کارا ماشین آرنا

رهبری بازار لیفتراک ایران در دست شرکت کارا ماشین آرنا 
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کارخانه ایران دیبا در سال ۱۳۷۳ با تخصص و دانش فنی روز دنیا در زمینه تولید مستربچ برای صنایع نساجی فعالیت خود را آغاز نمود. 
در طی سال ها، با افزایش ظرفیت تولید و انتقال دانش فنی از شرکت های اروپایی به صنایع مرتبط، کارخانه ایران دیبا وارد زمینه تولید 

مستربچ برای صنایع پلاستیک و افزودنی ها نیز شده است. این فعالیت ها تا کنون ادامه داشته و کارخانه ایران دیبا به عنوان یکی از 
مجهزترین واحدها در تولید مستربچ با گریدهای متنوع پلیمری برای صنایع مختلف شناخته می شود.

اد
ره

ف
تی

ش
 به

 رشد این صنعت 
به میزان قابل 

توجهی به ارتقای 
پتروشیمی ها 

وابسته است. با 
توجه به افزایش 

چشمگیر 
فعالیت های 

پتروشیمی در 
سال های اخیر، 

امیدواریم که 
گریدهای متنوع 
تری تولید شود.

 این شرکت با 
توجه به تخصص 
و تجربه ای که در 

زمینه صادرات 
و بازاریابی 

جهانی کسب 
کرده و همچنین 

بهره گیری 
از آخرین 

دستاوردهای 
علمی و فنی 
و استفاده از 

رویکردهای نوین 
در بازاریابی و 

توسعه کسب و 
کار، حضور قوی و 

پررنگی در بازارهای 
بین المللی دارد. 
تضمین کیفیت 

و توانایی ارائه 
محصولات با 

کیفیت و متناسب 
با نیازهای متنوع 
بازارهای جهانی 

از مزیت های 
برجسته شرکت 

پتروبن است

کارخانه ایران دیبا در سال ۱۳۷۳ با تخصص و دانش فنی روز دنیا در زمینه تولید مستربچ برای صنایع نساجی فعالیت خود را آغاز نمود. و در حال حاضر به عنوان 
یکی از مجهزترین واحدها در تولید مستربچ با گریدهای متنوع پلیمری برای صنایع مختلف شناخته می شود

هفدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست با رویکرد توسعه تکمیل زنجیره ارزش، از تاریخ ۲۶ تیرماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران در حال 
برگزاری است. ایران پلاست به عنوان بزرگترین نمایشگاه در منطقه خاورمیانه در زمینه های مختلف صنعت پلاستیک و پلیمری با حضور صدها شرکت داخلی و 

خارجی برپا شده است. در این رویداد معتبر، شرکت پتروبن به عنوان یکی از حامیان رسمی این نمایشگاه حضور دارد.
حسن حاجی  زاده، یکی از مدیران برجسته صنعت پلیمری و شیمیایی کشور، دارای سابقه ۱۵ سال مدیریت در شرکت آذرقاپو و ۱۰ سال تجربه مدیریتی در شرکت 
پتروبن است. در جریان برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین المللی ایران پلاست، نشریه اقتصاد و نمایشــگاه گفت و گویی با حسن حاجی زاده درباره فعالیت ها و 

برنامه های شرکت پتروبن انجام داده است که در ادامه می خوانید:

. فرهاد بهشــتی مدیرعامل شــرکت 
ایــران دیبــا، فــارغ التحصیل رشــته 
مهندسی شــیمی و از مدیران شاخص 
بخــش خصوصــی کشــور در جریان 
برگــزاری هفدهمیــن نمایشــگاه بین 
المللی ایران پلاست با اشاره به فعالیت 
های شــرکت ایران دیبا اظهار داشت: 
این شرکت از سال 1۳۷۳ تا به امروز به 
عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان 
مستربچ در ایران شناخته می شود. من 
و برادرم به عنوان ســومین نســل در 
خانواده ای بــه اصطلاح تولیدی، در این 
صنعت حضور داریم و از دوران کودکی 
در محیــط کارخانــه و فرآینــد تولید 
فعالیت داشته ایم. سابقه حضور خانواده 
ما در صنعت نساجی به مرحوم پدرم باز 
می گردد. او پــس از تحصیل در امریکا 
در رشــته نســاجی و کارشناسی ارشد 
در رشــته مکانیک، به ایران بازگشت و 
چند سالی در دانشــگاه پلی تکنیک به 
تدریس مشغول بود. مدیریت پروژه های 
مختلف کارخانه هــای معتبر صنعتی را 

بر عهده گرفت. ما به عنوان فرزندان او 
وارث تجربیات و دانش او شده ایم و از او 

الگوبرداری می کنیم.
وی افزود: کارخانه ایران دیبا در سال 
1۳۷۳ با تخصص و دانش فنی روز دنیا 
در زمینه تولید مســتربچ برای صنایع 
نســاجی فعالیت خود را آغاز نمود. در 
طی سال ها، با افزایش ظرفیت تولید و 
انتقال دانش فنی از شرکت های اروپایی 
به صنایع مرتبط، کارخانــه ایران دیبا 
وارد زمینه تولید مســتربچ برای صنایع 
پلاســتیک و افزودنی ها نیز شده است. 
این فعالیت هــا تا کنون ادامه داشــته 
و کارخانه ایران دیبا بــه عنوان یکی از 
مجهزترین واحدها در تولید مستربچ با 
گریدهای متنوع پلیمــری برای صنایع 

مختلف شناخته می شود.
فرهاد بهشــتی با بیان اینکه صنعت 
پلیمر در ســال های اخیر رشــد قابل 
توجهی داشــته اســت؛ تصریــح کرد: 
البته، رشــد این صنعت به میزان قابل 
توجهی به ارتقای پتروشیمی ها وابسته 
اســت. با توجه به افزایش چشــمگیر 
سال های  در  پتروشــیمی  فعالیت های 
امیدواریم کــه گریدهای متنوع  اخیر، 

تری تولید شود.
برگزاری هفدهمین  وی در خصوص 
ایران پلاســت  المللی  نمایشــگاه بین 
عنوان کرد: بــه دلیل موقعیت ســوق 
الجیشــی ایران در منطقه، وجود ایران 
پلاســت می توانــد نقطه هــم افزایی 
بین المللــی در منطقه ایجــاد کند. به 
خصوص حضــور شــرکتهای قدرتمند 

پتروشــیمی می تواند پشــتیبانی قوی 
از شــرکتهای پاییــن دســتی ایجــاد 
کند کــه  این مورد خــود تفاوت ذاتی 
این نمایشــگاه و مقایســه آن با سایر 
را نشان  نمایشگاههای مشــابه منطقه 
می دهد. به نظرم بزرگترین دستاورد در 
ایران پلاست ایجاد و ارتباط یک نقطه 
تجاری با تولید کنندگان و روبروشــدن 
با نظــرات و پیشــنهادات آنهــا بطور 
مســتقیم اســت. در این تنوع میدانی 
از انــواع کالاهایی که ما رنــگ آنها را 
می ســازیم، بهترین راه جهت دریافت 
نظرات مشــتریان و بکارگیری آنها در 
محصول،ارتباط  کیفــی  افزایش  حوزه 
با تولیدکنندگان و نمایندگان  مستقیم 
فنی آنهاســت این مهم همواره در این 

نمایشگاهها میسر است.
در پایان بــر خود واجب مــی دانم 
از کلیه پرسنل شــرکت ایران دیبا که 
سرمایه های شرکت به حساب می آیند 
و با زحمات شــبانه روزی برای تولید، 
ارتقا و پیشرفت شرکت زحمت کشیدند 
و کارخانه را از آن خود دانسته و از هیچ 
تلاشــی دریغ نکردند مراتب قدردانی و 
تشــکر را بجــا آورم و آرزو می کنم در 
چنین شرایط بحران زده ای که تحریم 
های ظالمانه و خــود تحریمی داخلی، 
فشــار زیادی بر پیکره اقتصــاد آورده 
اســت و علیرغم همه ادعاها، متاسفانه 
هیــچ حمایتــی از تولیــد داخل نمی 
شود، بتوانم این مسیر تولید را کماکان 
 ادامه داده و به حفظ اشــتغال موجود 

بپردازم.

مدیرعامل شــرکت پتروبن )رادمهر 
آلوارس( بــا اشــاره به مســیر پربار 
فعالیت هــای ایــن مجموعــه، تاکید 
کرد: این شــرکت از یــک دهه پیش 
با رویکردی کارآمد و اســتراتژیک در 
زمینه صــادرات محصولات پلیمری و 
پرداخته است.  فعالیت  به  شــیمیایی 
این تجربه به دست آمده در طی یک 
و  توانمندی  نشان دهنده  دهه گذشته 
تعهد این مجموعه در ارائه محصولات 
با کیفیــت و ایجــاد روابــط تجاری 
گســترده در بازارهای مختلف جهانی 
است.وی افزود: شرکت پتروبن در حال 
حاضر محصولات پلیمری و شیمیایی 
را به کشــورهای متعــددی از جمله 
هند، چین، پاکســتان، ترکیه، عراق، 
 CIS افغانستان، و کشــورهای حوزه
صادر می کند. این دســتاورد صنعتی، 
نتیجه همت و تلاش هــای مدیریت و 

تیم کاری شــرکت پتروبن در جهت 
ارتقاء صادرات و توسعه تجاری جهانی 
است. شــرکت پتروبن به عنوان یک 
بازیگــر کلان و تاثیرگــذار در صنعت 
پلیمری و شیمیایی، به مشتریان خود 
در سرتاسر دنیا محصولات و خدمات 

با کیفیت و تضمینی ارائه می دهد.
حاجــی زاده در ادامه با اشــاره به 
دستاوردهای چشمگیر شرکت پتروبن 
عنــوان می کند: این شــرکت با توجه 
به تخصص و تجربه ای کــه در زمینه 
صــادرات و بازاریابی جهانی کســب 
کرده و همچنین بهره گیری از آخرین 
دستاوردهای علمی و فنی و استفاده از 
رویکردهای نوین در بازاریابی و توسعه 
کســب و کار، حضور قــوی و پررنگی 
در بازارهــای بین المللی دارد. تضمین 
کیفیت و توانایی ارائــه محصولات با 
کیفیت و متناســب با نیازهای متنوع 
بازارهای جهانی از مزیت های برجسته 

شرکت پتروبن است. 
بــن  پتــرو  شــرکت  مدیرعامــل 
بــا اشــاره بــه برگــزاری هفدهمین 
نمایشــگاه بین المللی ایران پلاســت 
گفت: رویــداد ایران پلاســت یکی از 
رویدادهای  بزرگتریــن  و  مهمتریــن 
صنعت پلاســتیک و پلیمــر در دنیا 
است و به عنوان یک پلتفرم ارزشمند 
دســتاوردها،  تازه ترین  معرفی  جهت 
توســعه های صنعت  و  تکنولوژی هــا 
پلاســتیک و پلیمر در ایران و جهان 

شناخته می شــود. در هر دوره از این 
شــاهد حضور شرکت ها  نمایشــگاه، 
مختلــف داخلی و خارجــی در زمینه 
تولیــد مــواد پلیمری، ماشــین آلات 
صنعت  پیشــرفته  تکنولوژی هــای  و 
پلاســتیک هســتیم.این رویــداد نه 
تنها برای صنعت پلاســتیک کشــور 
بلکه برای صنایــع مرتبط جهانی یک 
فرصت فراهم می کند تا در یک محیط 
تجاری و تخصصی به تبادل اطلاعات، 
همکاری هــای بین المللی، و توســعه 

صنعت پلاستیک بپردازند.
حاجی زاده در پایان اظهار داشــت: 
شــرکت پتروبن بــا تعهد بــه فرآیند 
توســعه و گســترش تجــاری خود، 
نمایشگاه های  در  فعال  همواره حضور 
اســتراتژی های  از  یکی  را  بین المللی 
اصلی خود مطرح کرده اســت. حضور 
در نمایشــگاه ها به عنوان یک فرصت 
بــرای دیــدار بــا تامین کننــدگان و 
مشــتریان موجود، جذب مشــتریان 
جدید، و تقویت برند پتروبن اســت. با 
بین المللی،  نمایشــگاه های  حضور در 
شــرکت پتروبن بــه تبــادل دانش و 
تجربیات با دیگر شرکت های صنعتی 
و شــناخت بهتر نیازهــا و تقاضاهای 
بازارهای مختلف است. همچنین، این 
حضور در نمایشگاه ها به شرکت امکان 
معرفی محصولات و خدمات جدید به 
جامعه بین المللی صنعــت پلیمری و 

شیمیایی می دهد.

فرهاد بهشتی مدیرعامل شرکت ایران دیبا: 

» ایران دیبا« مجهزترین و کامل ترین کارخانه تولید مستربچ
 در کشور است

حسن حاجی  زاده مدیرعامل شرکت پتروبن:

حضور موفق شرکت پتروبن در بازارهای بین المللی
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تولـید کـنــنده 
کامپاند و مستربچ

تهــــــران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، 

کوچه ســی و یک، پلاك دوازده، طبقه دوم 

تلفن : 95 61 78 88     فکس : 00 93 79 88

www.pooyapolymertehran.com      
info@pooyapolymertehran.com

اولین دارنده
پروانه کاربرد علامت استاندارد
ظروف یکبارمصرف پلیمری
در ایران 
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شرکت بازرگاني پتروشیمي با بازاریابي و صادرات بیش از ۱۱۸ میلیون تن انواع محصولات پتروشیمی به ارزش بالغ بر ۶۸ میلیارد دلار 
طی دوره فعالیت و سابقه و تجربه حضور صادراتی در بیش از ۶۰ کشور جهان، به عنوان یک برند معتبر بین المللی در عرصه بازار جهاني 

محصولات پتروشیمي شناخته می شود

د 
حم

م
هی

شا
لک

م

دکتر سید احســان خاندوزی وزیر اقتصاد و امور دارایی به اتفاق هیأت همراه، ضمن حضور و بازدید از مجتمع پتروشیمی شازند، در جریان فعالیت ها ، برنامه ها و 
اقدامات  این مجتمع عظیم صنعتی و تولیدی قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی شازند ، در این بازدید وزیر اقتصاد و امور دارایی در 
واحد الفین این مجتمع حضور یافت و دکتر علیرضا خلیلی نیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند ضمن عرض خوش آمدگویی و تبریک فرا رسیدن هفته دولت ، 

شرکت بازرگانی پتروشیمی با تخصص گرایی در حوزه های مختلف و توسعه افقی فعالیت ها در قالب چندین مجموعه ی تخصصی از شرکت های داخلی و خارجی توضیحات مشروحی درباره تولیدات و اقدامات ارزشمند صورت گرفته در بخش  و واحدهای مختلف پتروشیمی شازند ارائه کرد.
در کلیه ی زمینه های تجاری، لجستیک، تولیدی و ... فعال بوده و تجربه ی صادرات انواع محصولات پتروشیمی شامل محصولات پلیمری، شیمیایی، آروماتیکی، 

پودرها، مایعات گازی و فرآورده های نفتی را در کارنامه خود دارد.

مدیرعامل شــاراک ضمن تاکید بر اهمیت تولیدات مجتمع پتروشیمی شازند به عنوان 
متنوع ترین تولید کننده محصولات پلیمری و شیمیایی در سطح کشور، از نقش آفرینی موثر 
و ارزشمند این مجتمع عظیم صنعتی و تولیدی در تامین نیاز بازار داخلی، صادرات محصولات 
با بالاترین استانداردهای جهانی به اقصی نقاط دنیا و به تبع آن ارزآوری برای کشور، توجه به 
مسائل و اقدامات مرتبط با فعالیت های محیط زیستی، ثبت رکورد تاریخی افزایش تولیدات 
مجتمع و همچنین افزایش سودآوری شرکت و نیز توجه ویژه به موضوع ساخت داخل و بومی 
سازی بسیاری از قطعات و تجهیزات حساس واحدهای تولیدی مجتمع سخن گفت که کسب 
این موفقیت ها،دستاوردها و اقدامات ارزشمند و ماندگار از سوی شرکت پتروشیمی شازند 
مورد تحسین دکتر خاندوزی قرار گرفت. وزیر اقتصاد و امور دارایی در خلال بازدید از مجتمع 
پتروشیمی شازند با بیان اینکه دولت سیزدهم همواره بر حمایت از تولید ملی و تولیدکنندگان 
داخلی تاکید ویژه ای دارد، بر حمایت خود و  مجموعه دولت از اقدامات بزرگ و ارزشــمند 
شرکت پتروشیمی شازند تاکید و از نقش آفرینی این شــرکت در افزایش روند سودآوری، 
افزایش و استمرار در تولید و حمایت همه جانبه از قشر کارگر توسط دکتر خلیلی نیا تقدیر 

کرد و پتروشیمی شازند را نمونه بارز مدیریت موفق بانک ملی ایران دانست.
مدیرعامل شــاراک ضمن تاکید بر اهمیت تولیدات مجتمع پتروشیمی شازند به عنوان 
متنوع ترین تولید کننده محصولات پلیمری و شیمیایی در سطح کشور، از نقش آفرینی موثر 
و ارزشمند این مجتمع عظیم صنعتی و تولیدی در تامین نیاز بازار داخلی، صادرات محصولات 
با بالاترین استانداردهای جهانی به اقصی نقاط دنیا و به تبع آن ارزآوری برای کشور، توجه به 
مسائل و اقدامات مرتبط با فعالیت های محیط زیستی، ثبت رکورد تاریخی افزایش تولیدات 
مجتمع و همچنین افزایش سودآوری شرکت و نیز توجه ویژه به موضوع ساخت داخل و بومی 
سازی بسیاری از قطعات و تجهیزات حساس واحدهای تولیدی مجتمع سخن گفت که کسب 
این موفقیت ها،دستاوردها و اقدامات ارزشمند و ماندگار از سوی شرکت پتروشیمی شازند 
مورد تحسین دکتر خاندوزی قرار گرفت.یادآور می شود دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل 
بانک ملی ایران، دکتر فرزاد مخلص الائمه اســتاندار مرکزی، دکتر محمود احمدی بیغش 
نماینده مردم شهرستان شازند در مجلس شورای اسلامی ، دکتر رضوانی فر مدیرکل گمرک 

کشور ، لطف الله پرندین فرماندار شهرستان شازند و سعید ملااسماعیلی مدیرکل اقتصاد و 
دارایی استان مرکزی وزیر اقتصاد را در این دیدار همراهی کردند.

*شکستن رکورد تولید در سال رشد تولید
* پتروشیمی شازند موفق شد با تولید بیش از 8۷ هزار تن انواع محصولات، رکورد جدید 

تولید ماهانه را به ثبت برساند.
با دستور مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند مبنی بر استفاده از تمام ظرفیت های تولید، 
شازند موفق شد در خرداد ماه 8۷ هزار و 4۶9 تن انواع محصولات را تولید کند و رکورد قبلی 

خود که در خرداد سال گذشته )8۶ هزار تن( ثبت شده بود را بشکند.
روند افزایش تولید از ابتدای سال جاری و در پی حل مشکل تأمین خوراک کلید خورده به 
طوری که شازند نسبت به سال گذشته در سه ماهه ابتدایی حداقل 10 درصد افزایش تولید 

را به ثبت رسانده است. 
ثبت رکورد جدید تولید ماهانه، 104 درصد تحقق برنامه فروش را در پی داشته و در کنار 
آن رکورد ادوار فروش داخلی نیز شکسته شده اســت. ۲ هزار و 400 میلیارد تومان میزان 
فروش داخلی پتروشیمی شــازند در خرداد ماه 140۲ بوده که رشد 1۲ درصدی نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته را نشان می دهد. 
پتروشیمی شازند در سه ماهه ابتدایی امسال بیش از ۶ هزار و 414 میلیارد تومان فروش 
داشته که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بیش از ۷ درصد، نسبت به مدت مشابه دو 
سال گذشته بیش از ۳4 درصد و نسبت به مدت مشابه سه سال گذشته بیش از ۳00 درصد 

رشد نشان می دهد. 
ثبت رکوردهای پی در پی تولید و فروش در پتروشــیمی شازند به دنبال اجرای سیاست 
»نهضت تولید 140۲« و با دســتور مدیرعامل رخ داده و طبق پیش بینی مدیران شــاراک، 

امسال رکورد کسب سود شازند نیز شکسته خواهد شد.
 انحصار شکنی شرکت پتروشیمی شازند با تولید بومی کاتالیست روپک

 مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند با اشــاره به اینکه این شرکت تولید کننده متنوع ترین 
محصولات پلیمری و شــیمیایی در سطح کشور می باشــد، بیان نمود: واحد دو اتیل هگزانول 
)2EH( مجتمع پتروشیمی شازند یک واحد یونیک می باشد که تنها تولید کننده محصول مذکور 
در کشور بوده و این واحد جهت تولید محصول به کاتالیستی با عنوان کاتالیست روپک نیاز دارد. در 
گذشته دانش فنی تولید این کاتالیست  با اهمیت و گران قیمت  فقط در اختیار دو کشور آلمان و 
انگلستان بوده است، اما به همت و تلاش جهادی محققین و متخصصان شرکت پتروشیمی شازند 
و با همکاری پژوهشگران شــرکت پژوهش و فناوری )پویش( موفق به انحصار شکنی و ساخت 
داخلی این کاتالیست بسیار ارزشمند شدند. وی خاطر نشــان ساخت: با این نوآوری کاتالیست 
روپک واحد 2EH از کاتالیست های مســتعمل این واحد، فلز گرانبهای رودیوم استحصال می 
گردد که قیمت این فلز گرانبها، حدود چهار الی پنج برابر طلا ارزش دارد. با توجه به اهمیت ویژه و 
انحصاری بودن این کاتالیست و نیاز مبرم صنایع پایین دستی و الکل سازهای صنعتی به تولیدات 
واحد 2EH مجتمع پتروشیمی شازند توانستیم برای اولین بار در کشور کاتالیست روپک را بومی 
سازی نماییم و طبق پیش بینی های بعمل آمده، انتظار داریم ظرف پنج الی شش سال آینده، 

ضمن تامین نیاز داخلی، از واردات این کاتالیست و خروج ارز از کشور جلوگیری بعمل آید.

محمد ملکشــاهی مدیرعامل و عضو هیأت مدیره 
شــرکت بازرگانی پتروشــیمی در جریان برگزاری 
نمایشگاه بین المللی ایران پلاست با اشاره به فعالیت 
های شــرکت بازرگانی پتروشــیمی اظهار داشت: 
عمده فعالیت شــرکت بازرگاني پتروشیمي صادرات 
محصولات مختلــف از جمله پتروشــیمي فراورده 
هاي نفتي و مواد معدنــي و فلزات به بازارهاي هدف 
و هچنین فروش تخصصي محصولات پتروشیمي در 
بازار داخل و نیز تامین هرنــوع محصول یا خدمات 
موردنیاز صنایع مختلف کشور از بازارهاي خارجي و 
همچنین ارائه کلیه خدمات انبارداري و حمل و نقل 
خارجي و داخلي و همچنین ارائه خدمات بررسي و 
تحلیل بازارهاي مختلف .در ضمن شرکت بازرگاني 
پتروشیمي بعنوان تنها شــرکت بازرگاني در حوزه 
پتروشــیمي  به عنوان عامل توزیع با مجوز کمیته 
تنظیم بازار پتروشــیمي در حال فعالیت و خدمات 
رســاني به صنایع پایین دست پتروشیمي مي باشد. 
همچنین شــرکت های زیرمجموعه ی این شــرکت 
از جمله اســپک در زمینــه تهیــه و تولید قطعات 
پتروشیمی و انجام امور پیمانکاری، شرکت حمل و 
نقل پتروشیمی در زمینه حمل کالاهای پتروشیمی 
از طریق زمینی، ریلی و کشتی و شرکتهای پترواکسیر 
کیش و هزاره سوم در زمینه خدمات عمومی، واردات 
محصولات پتروشــیمی و غیرپتروشیمی و حتی در 
زمینه واردات کالاهای اساســی مورد نیاز کشور در 

خدمت مردم است.
وی در خصوص برنامه های توسعه ای ای شرکت 
گفت: ســرمایه گذاري در مجتمع هــا و طرح هاي 
تولیدي پتروشیمي از جمله پتروشیمي پردیس، فسا، 
داراب، کازرون،جهرم، هگمتانه و ســرمایه گذاري در 
بانک ها و موسسات اعتباري شامل موسسه اعتباري 
توسعه، شرکت توســعه اقتصادي آرین، بانک نفت، 
صندوق توســعه صادرات فرآورده هــاي نفني ایران، 

بورس انرژي ایــران از جمله مهمترین برنامه های ما 
برای توسعه فعالیت های شرکت است.

ملکشاهی در ادامه به دستاوردهای شرکت اشاره 
کرد و بیان کرد: شرکت بازرگانی پتروشیمی بیش از 
ســه دهه فعالیت تخصصی در امر بازاریابي، صادرات 
و تجارت انواع محصولات پتروشــیمی را دارا است. 
صادرکننده نمونــه و ممتاز ملی در ســال 1۳94 و 
اولین کارگزار فروش محصولات تولیدی مجتمع های 
پتروشیمی ایران در بازارهاي داخلي و خارج از کشور 
به عنوان بازوی تجاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

از دیگر دستاوردهای ما بوده است.
شرکت بازرگاني پتروشیمي با بازاریابي و صادرات 
بیش از 118 میلیون تن انواع محصولات پتروشیمی 
به ارزش بالغ بر ۶8 میلیارد دلار طی دوره فعالیت و 
سابقه و تجربه حضور صادراتی در بیش از ۶0 کشور 
جهان، به عنوان یک برند معتبر بین المللی در عرصه 
بازار جهاني محصولات پتروشیمي شناخته می شود. 

وی با اشــاره به چالش ها و مشکلات پیش روی 
شــرکت پتروشــیمی بازرگانی اظهار داشــت: عدم 
هماهنگي مجتمع هاي مختلف پتروشــیمي در امر 
بازاریابي و صادرات محصــولات تولیدي به بازارهاي 
عمده جهاني از نظر سیاستگذاري فروش، تخصیص 
تناژ صادراتي و قیمت گــذاري محصولات که این امر 
منجر به رقابت منفی بین فروشــندگان محصولات 
پتروشیمی گردیده است.  تداوم تحریم هاي بین المللي 
که منجر به محدودیت دسترسي به بسیاري از مصرف 
کنندگان بزرگ و معتبــر در بازارهاي عمده جهاني 
)بدلیل فعالیــت تجاري در امریــکا( مي گردد، عدم 
امکان گشایش اعتبارات اسنادي در بانک هاي معتبر 
بین المللي، وجود مشــکلات مختلــف بانکي در امر 
انتقال وجه کالا )با حداقل هزینه متداول(، عدم امکان 
همکاري مشــترک و جذب سرمایه گذاران مالي بین 
المللي، عدم دسترسي به بازارهاي جدید در امر خرید 

و فروش محصولات پتروشــیمي بدلیل تمرکز غالب 
مجتمع هاي تولیدي بر فروش در بازارهاي ســنتي، 
عدم امکان تامین نقدینگــي و منابع مالي مورد نیاز 
از بانک هاي بین المللي جهت توسعه تجارت خارجي 
و حضور فعال در بازارهاي جهانــي، بالا بودن تعرفه 
وارداتي انواع محصولات تولیدي ایران در بســیاري 
از کشورها و بازارهاي عمده بین المللي در مقایسه با 
سایر تولیدکنندگان و رقبا در عرصه جهاني و کاهش 
دامنه مشتریان بدلیل تحریم هاي بین المللي از جمله 
مشکلاتی است که گریبانگیر مجموعه ما و بسیاری از 

واحدهای فعال در این حوزه است.
به علت تحمیل تحریم ها، بسیاري از شرکت هاي 
کشتیراني تمایل به ارسال کشــتي به بنادر ایران را 
ندارند و فقط برخي از شرکت ها با افزایش نرخ کرایه 
حمل اقدام به ارسال کشتي مي نمایند که این موضوع 
باعث افزایش شدید هزینه هاي حمل مي گردد و در 
بحث کانتینري و ریلي نیز تحریم ها موجب شــده تا 
به ناچار از خطوط خارجي اســتفاده شود که این امر 
از یک طرف موجب افزایش هزینــه حمل و از طرف 
دیگر موجب طولاني تر شدن زمان تحویل محصول 

می شود.

دکتر خاندوزی: شاراک نمونه بارز مدیریت موفق دولتی است

تقدیر وزیر اقتصاد از دستاوردهای پتروشیمی شازند
محمد ملکشاهی مدیرعامل شرکت بازرگانی پتروشیمی:

شرکت بازرگانی پتروشیمی برند معتبر بین المللی
 در عرصه بازار جهاني محصولات پتروشیمي است  
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SBS, SIS, CR, EVA, SEBS

Tuflene
POE

Purge

DanaClean

Permealone
Barrier Compounds

Synstab

TPO

Tufflex

(Tielayer Adhesive-Tiemer ) 

TEKLON
 (DanaFlex,DanaPlast )

TPE,TPV

Foam Regulator, Processing Aid
Heat Stabilizer, Impact Modifier
ESBO, Lubricant, PVC Resin

PPD.CO.IR

٣ ۵۰۲۱ ۴۵۴۹۳۳۰۰

EPDM, NBR, NBR/PVC
Silicone, FKM, ECO, ACM

Rubber Chemicals
 HNBR, PIB

PC, TPU, PPS, PPSU, POM, PA6 Chips, PA66 Chips
 Flame Retardant

TAFMERPVC 

Co-Stabilizer

PA6, PA66, m-LLDPE, Antioxidant
Alpha-Olefin Copolymer, Special Additives
EVOH Barrier Resin
UV Masterbatch
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هنریک یاریجانیان، مدیرعامل شرکت خورشید دریای شرق:

خورشید دریای شرق پیشگام در تولید ماشین های تزریق صنایع پلاستیک 

یاریجانیــان،  هنریــک 
مدیرعامل شــرکت خورشید 
دریــای شــرق، در مصاحبه 
با نشریه اقتصاد و نمایشــگاه اظهار کرد: 
بزرگتریــن موفقیــت ما، تشــکیل یک 
خانواده با بیش از ســه هزار نفر است که 
با تعهد و همــکاری با یکدیگــر، در پی 
فعالیت  اهداف مجموعــه  به  دســتیابی 

می کنند.
وی افزود: بیش از شــش دهه اســت 
کــه در زمینه تولید ماشــین های تزریق 
پلاســتیک و تجهیزات مرتبــط فعالیت 
می کنیم. واقعیت این اســت که ما نسل 
دوم ایــن مجموعه هســتیم، و پدرمان، 
آقای تاتــاوس یاریجانیان، بنیان گذار این 
شــرکت بودند. در حال حاضر، با داشتن 
بیش از شصت سال تجربه، در این صنعت 
به عنوان یک شــرکت پیشــرو شناخته 

می شویم.

وی در ادامه با اشاره به مزایای رقابتی 
محصولات شرکت خورشید دریای شرق، 
اظهار داشت: یکی از ویژگی های برجسته 
ماشین آلات این شرکت، در شرایطی که 
قیمت انرژی بالا اســت، صرفه جویی در 
مصرف انرژی آن هاســت. از دیگر مزایای 
محصولات شــرکت می توان بــه قیمت 
مناسب و سرعت بالای تولید اشاره کرد. 
ما تلاش کردیم با ترکیب کیفیت و قیمت 
مناســب، بهترین محصول را به مشتریان 
ارائه دهیــم. همچنین، خدمــات پس از 
فروش گسترده و منحصربه فردی که ارائه 
می دهیم، از دیگر مزیت های بارز شرکت 

ما است که به مشتریان گ ارائه می شود.
یاریجانیان در خصوص دســتاوردهای 
شــرکت، تاکید کرد: بزرگترین دستاورد 
ما، تشــکیل خانواده ای ســه هزار نفری 
است که با همکاری یکدیگر در جهت به 
ثمر رســاندن اهداف مجموعه، تلاش می 

کنیم. 
وی در خصوص نمایشگاه ایران پلاست، 
تصریــح کــرد: مــن از برگزارکنندۀ این 
نمایشــگاه و روابط عمومی پتروشــیمی، 
جناب دکتر بنوی تشــکر ویژه دارم زیرا 
در کمتریــن زمان، بهتریــن مدیریت را 
داشــتند. ایــن نمایشــگاه دارای اعتبار 
خوبی در منطقه اســت و به نظر من اگر 
با همین کیفیــت بتوانیــم ادامه دهیم، 
بهترین نمایشــگاه خاورمیانه را خواهیم 
داشــت. مدیرعامل شــرکت خورشــید 
دریــای شــرق در پایــان با اشــاره به 
مشکلات تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
خاطرنشــان کرد: در بخش صــادرات با 
مشکل ســوئیفت و تبادلات مالی مواجه 
هستیم. البته بیشترین مشکل در زمینه 
تجارت با کشــورهای اروپایی و آمریکای 
جنوبی اســت و تجــارت با کشــورهای 
همســایه و اوراسیا با ســهولت بیشتری 
انجام می شود. ما ســدهای بزرگی مانند 
FATF و ســوئیفت را پیــش رو داریم 
که مانع از رشــد صادرات ما شده اند که 
امیدواریم این موانع با درایت مســوولان 

برطرف شود.

شرکت خورشید دریای شرق، که تا سال ۱۳۸۰ با نام )سینگر( فعالیت می کرد، از طلایه داران طراحی و ساخت ماشین آلات صنایع پلاستیک در ایران به شمار 
می رود که به دست صنعتگری توانا و مبتکر به نام تاتاوس یاریجانیان در سال ۱۳۳۸ بنیان گذاری شد و پس از او فرزندانش هرویک و هنریک که در مکتب پدری 

خوش نام تربیت شده بودند، نام و اعتبار این شرکت را نه تنها حفظ کردند که اعتلا بخشیدند.
در هفدهمین نمایشگاه امسال ایران پلاست، همچون دوره های گذشته با مدیران شرکت خورشید دریای شرق گفت وگویی کرده ایم:

محصولات هلدینگ صیادی از نظر کیفیت، سطح بسیار بالایی دارند و جزء سه شرکت برتر تولیدکننده ظروف پلاستیکی در ایران است. این شرکت در نمایشگاه 
بین المللی ایران پلاست حضور چشمگیری دارد. به همین مناسبت نشریه اقتصاد و نمایشگاه با عطاءالله  ناصر نخعی، مدیرعامل شرکت تینا پاپریک و قائم مقام 

گروه هلدینگ پلاستیک گفت و گویی انجام داده است:

قائم مقام گروه هلدینگ پلاستیک صیادی با اشــاره به فعالیت های این 
مجموعه اظهــار کرد: هلدینگ صیــادی، به عنوان یکــی از قدیمی ترین 
شرکت های فعال در صنعت پلاستیک، از سال 1۳۵۲ با تولید انواع ظروف 
قنادی، شکلات، آجیل و محصولات مشــابه فعالیت های خود را آغاز کرد. 
در طی زمان و با افزایــش خطوط تولید، انواع ظروف کریســتال، ظروف 
ماکروویو، ظروف پلاستیکی و محصولات متنوع دیگر را به سبد محصولات 

خود اضافه کرد.
وی ادامه داد: در یک ســال گذشــته، بخــش صادرات نیز پیشــرفت 
چشــمگیری را تجربه کرده و محصولات ما در چند کشــور همسایه بازار 
فروش داشــته اند. از نظر کیفیــت، محصولات هلدینگ صیــادی دارای 

استانداردهای بسیار بالایی هستند.
نخعی افزود: ما جزء ســه شــرکت برتر تولیدکننده ظروف پلاستیکی 

در ایران قــرار داریم. مشــتریان داخلی و خارجی ما همیشــه از کیفیت 
محصولات ما رضایت داشته اند.

وی ادامه داد: یکی دیگر از مزایای برجسته محصولات هلدینگ صیادی، 
به روز بودن آن هاســت. در حال حاضر، یکی از محصولات این مجموعه که 
شامل یک نوع قاشق اســت که از لحاظ سطح کیفیت، با محصولات ژاپنی 
که با پیشــرفته ترین تکنولوژی و بهترین متریال ساخته می شوند، رقابت 

می کند.
قائم مقام گروه هلدینگ پلاستیک صیادی درباره صادرات محصولات این 
شــرکت اظهار کرد: در زمینه صادرات، ما به کشــورهای مختلف از جمله 
عراق، که بازار مهمی برای محصولات ما است، صادرات قابل توجهی داریم. 
علاوه بر این، اخیراً نمونه اب از محصولات به یک کشــور اروپایی فرستاده 
شده که با استقبال خوبی مواجه شــده و در آینده ای نزدیک، مدیران دو 
مجموعه قرار اســت در مورد شــرایط صادرات و تبادل، مذاکراتی را آغاز 
کنند. وی در ادامه افزود: مســأله مهم در زمینه صادرات، مدیریت مسائل 
ارزی است که باید مورد توجه قرار گیرد و ما امیدواریم که به نتایج مثبتی 

برسیم.
نخعی در پایان با اشــاره به حضور در هفدهمین نمایشــگاه بین المللی 
ایران پلاست، افزود: هدف اصلی ما از شــرکت در این نمایشگاه، برقراری 
ارتباط با مشــتریان و مخاطبان محصولات مجموعه است. غرفه ما دارای 
محصولات متنوع و به روزی اســت، امســال نیز یک نوع قاشــق جدید از 
نظر شــکل و مدل و یک نوع قالب IMLخــاص ) super fresh( را به 
نمایشگاه آورده ایم و مثل همیشه سعی داریم بالاترین کیفیت و به روزترین 

محصولات حال حاضر دنیا را در کشورمان عرضه نماییم.

عطاءالله  ناصر نخعی قائم مقام گروه هلدینگ پلاستیک صیادی:

هلدینگ صیادی، یکی از برترین تولیدکنندگان ظروف پلاستیکی در ایران است

من از برگزارکنندۀ این نمایشگاه و روابط عمومی پتروشیمی، جناب دکتر بنوی تشکر ویژه دارم زیرا در کمترین زمان، بهترین مدیریت 
را داشتند. این نمایشگاه دارای اعتبار خوبی در منطقه است و به نظر من اگر با همین کیفیت بتوانیم ادامه دهیم، بهترین نمایشگاه 

خاورمیانه را خواهیم داشت ک 
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